DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado IMPORTÂNCIA DA AVALIAÇÃO
DO CONTROLE GLICÊMICO EM IDOSOS PORTADORES DE DIABETES MELLITUS
TIPO 2 COMO MARCADOR DE PREVENÇÃO DE POSSÍVEIS COMPLICAÇÕES
CRÔNICAS de autoria de LETICIA STHEFANE DE SOUZA SANTOS , GLAUCIA
VERÍSSIMO FAHEINA-MARTINS, foi publicado nos Anais do VII CIEH referente ao ISSN
2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15067

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/15067